

Haunstoft Holding ApS

Roholmsvej 8, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 65 82 10

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Jesper Haunstoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haunstoft Holding ApS Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27 65 82 10
	Stiftet: 20. marts 2004
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Rasmussen Jesper Haunstoft Peter Bro Poulsen
Direktion	Jesper Haunstoft
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Haunstoft A/S, Albertslund Fiberbinder ApS, Albertslund
Kapitalinteresse	Sealing Group ApS (Under frivillig likvidation), Køge

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-21	-25	-15	-15	-15
Resultat af primær drift	-21	-25	-15	-15	-15
Finansielle poster, netto	165	2.550	1.974	1.510	1.132
Årets resultat	324	2.395	1.979	1.490	1.114
Balance:					
Balancesum	8.665	10.420	8.815	6.997	5.227
Egenkapital	6.837	8.014	6.118	5.005	4.850

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 2.395 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-20.761	-24.858
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	981.525	2.013.506
Andre finansielle indtægter	56.333	713.436
1 Øvrige finansielle omkostninger	-873.297	-177.001
Resultat før skat	143.800	2.525.083
2 Skat af årets resultat	180.536	-129.964
Årets resultat	324.336	2.395.119
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	491.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.018.475	13.506
Udbytte for regnskabsåret	0	1.010.000
Overføres til overført resultat	851.811	871.613
Disponeret i alt	324.336	2.395.119

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.385.364	5.403.839
4 Kapitalinteresse	1.346.204	1.346.204
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.731.568</u>	<u>6.750.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.731.568</u>	<u>6.750.043</u>
Omsætningsaktiver		
5 Tilgodehavende selskabsskat	78.688	0
Tilgodehavender i alt	<u>78.688</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.813.846	3.616.174
Værdipapirer i alt	<u>2.813.846</u>	<u>3.616.174</u>
Likvide beholdninger	40.763	53.321
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.933.297</u>	<u>3.669.495</u>
Aktiver i alt	<u>8.664.865</u>	<u>10.419.538</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.449	1.974.924
Overført resultat	5.755.451	4.903.640
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.010.000
Egenkapital i alt	6.836.900	8.013.564
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.717.368	1.839.877
5 Selskabsskat	0	552.331
Anden gæld	110.597	13.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.965	2.405.974
Gældsforpligtelser i alt	1.827.965	2.405.974
Passiver i alt	8.664.865	10.419.538

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.961.418	4.032.027	0	6.118.445
Resultatandel	0	2.013.506	871.613	1.010.000	3.895.119
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-500.000	0	-500.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.974.924	4.903.640	1.010.000	8.013.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.010.000	-1.010.000
Resultatandel	0	981.525	851.811	0	1.833.336
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	491.000	0	491.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-491.000	0	-491.000
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	0	0	-2.000.000
	125.000	956.449	5.755.451	0	6.836.900

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	65.592	68.836
Andre finansielle omkostninger	807.705	108.165
	873.297	177.001
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-184.313	129.156
Andre skatter	3.777	808
	-180.536	129.964
	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	3.428.915	3.388.915
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 30. juni 2022	3.428.915	3.428.915
Opskrivninger 1. juli 2021	1.974.924	1.961.418
Årets resultat	981.525	2.013.506
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger 30. juni 2022	956.449	1.974.924
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	4.385.364	5.403.839

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Haunstoft Holding ApS
Haunstoft A/S, Albertslund	100 %	4.883.228	1.519.389	4.883.228
Fiberbinder ApS, Albertslund	75 %	-663.819	-717.153	-497.864
		4.219.409	802.236	4.385.364

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	1.346.204	1.417.287
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-71.083</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.346.204</u>	<u>1.346.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.346.204</u>	<u>1.346.204</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Haunstoft Holding ApS
Sealing Group ApS (Under frivillig likvidation), Køge	30,87 %	1.227.826	131.006	1.346.204

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2021	-552.331	-579.106
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>552.331</u>	<u>579.106</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-54.457	-657.910
Betalt acontoskat for indeværende år	123.000	100.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	5.327	4.582
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>4.818</u>	<u>997</u>
	<u>78.688</u>	<u>-552.331</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>2.813.846</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-802.328</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende for datter virksomhed med pengeinstitut på kr. - 20.936, er der stillet selvskyldnerkaution på maksimalt kr. 375.000.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.